MUNDICASA. Tu referencia en vivienda LISTADO DE PROPIEDADES 2025

REFERENCIA: MTLV 0082

XALOZTOC, TLAXCALA

COL. VENUSTIANO CARRANZA

www.mundicasa.mx

$ 3,390.63 36M |LOTE 4 DISPONIBLE TEL. 241 123 5250




FORMAS DE PAGO

e Precio de Contado: $ 163,125.00
e Precio a Meses: $ 174,375.00 (36 mensualidades de $ 3,390.63 mxn)
e Enganche de 30% ($ 52,312.50)si se paga a meses.

ESPECIFICACIONES )
UBICACION

Servicios Basicos (luz, agua, drenaje a pie de calle DIMENSIONES

Calle adoquinada e 7.50 mts x 15.00 mts
Escuelas y transporte cercanos

A 2 minutos del centro de Xalostoc

Cerca de carretera Apizaco-Huamantla

A 10 minutos del centro de Apizaco

Tag
745

15,00

T.50

T80

Lotificacion

Xalostoc

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO | CREDITERRENO REFERENCIA: MLTV 0082



https://goo.gl/maps/iaY1SHPKyDtuvwaU7

